PAGE

	HỘI LIÊN HIỆP THANH NIÊN VIỆT NAM

ỦY BAN HỘI TỈNH KIÊN GIANG
***

Số: 19 /UBH

“V/v đăng ký các hoạt động trong thanh niên

dân tộc, tôn giáo năm 2015”.
	  Rạch Giá, ngày 10 tháng 3 năm 2015

         Kính gởi: Ủy ban Hội LHTN các huyện, thị, thành phố và trực thuộc.
Căn cứ Công văn số 18-CV/TWH ngày 25/02/2015 của Thường trực Đoàn Chủ tịch Ủy ban Trung ương Hội LHTN Việt Nam về việc đăng ký các hoạt động trong thanh niên dân tộc, tôn giáo năm 2015,
Ban Thư ký Ủy ban Hội tỉnh đề nghị Ủy ban Hội các huyện, thị, thành phố và trực thuộc báo cáo dự kiến các nội dung công việc, hoạt động trong công tác thanh niên dân tộc thiểu số, thanh niên tín đồ tôn giáo năm 2015.

Tổng hợp dự kiến các nội dung công việc, hoạt động trong công tác thanh niên dân tộc thiểu số, thanh niên tín đồ tôn giáo năm 2015 (theo mẫu gửi kèm) đề nghị gửi về Văn phòng Hội tỉnh chậm nhất ngày 15/3/2015 qua Email: Bandkthtn@tinhdoankiengiang.org.vn và gửi văn bản theo địa chỉ: Văn phòng Hội LHTN Việt Nam tỉnh - số 22 Nguyễn Trung Trực, Rạch Giá, Kiên Giang (các vấn đề quan tâm đề nghị trao đổi với anh Dư Phạm Hữu Khuyến, Cán bộ Văn phòng Hội LHTN Việt Nam tỉnh; điện thoại 0773.868250, di động: 0123456.5383).

Trân trọng cảm ơn !

Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Chủ tịch, Phó Chủ tịch Hội (để b/c);
- Lưu.

	HỘI LIÊN HIỆP THANH NIÊN VIỆT NAM

ỦY BAN HỘI……………………………
***
	………………, ngày        tháng     năm 2015

TỔNG HỢP

Các hoạt động về công tác thanh niên dân tộc thiểu số, thanh niên tín đồ tôn giáo cấp huyện năm 2015
	STT
	Đơn vị
	Nội dung công việc hoạt động
	Thời gian tổ chức
	Quy mô
	Đơn vị phối hợp (nếu có)
	Dự kiến kết quả đạt được

TM. BAN THƯ KÝ ỦY BAN HỘI TỈNH

CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Lê Trung Hồ

TM. ỦY BAN HỘI……………………..

(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)